Urzad Gminy Secemin
ul. Struga 2, 29-145 Secemin
Tel. (034)35-56-017
Fax. (034)39-06-860
Woj. Swietokrzyskie

Odpowiedzi na pytania Wykonawcow

RG.271.18.2017.DM Secemin, 31-01-2018 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcow

1. Pytanie: W udostepnionej dokumentacji brak projektu dotyczacego wymiany opraw o§wietleniowych. Dla prawidlowej wyceny konieczna jest
informacja dotyczaca parametrow opraw jakie maja zosta¢ zamontowane. Typy opraw beda rozne w zaleznosci od przeznaczenia

pomieszczenia i nie mozna tego uogolnic.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze parametry opraw i reflektorow beda rozne w zaleznosé od rodzaju pomieszczen w ktorych sie beda
znajdowac:

- Korytarze w Szkolach, Urzedzie Gminy, OSrodku Zdrowia, pomieszczenia klas lekcyjnych, pomieszczenia biurowe, szatnie dla
uczniow, gabinety lekarskie:

Oprawy:

Napiecie zasilajace: 220-240V

Czestotliwosé linii: 50 — 60Hz

Stopien ochrony [P: [P20

Klasa energetvezna: A+

Klasa ochrony: [, Il

Temperatura barwowa: 4000K

Sposob montazu: Natynkowy

Temperatura pracy oprawy: od -20°C do +35°C

Strumien Swietlny: 5150Im

Material klosza: PS
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Rodzaj klosza: Opal

Zrodlo swiatla: LED

Moc nominalna zrodla swiatla: 44W

- Sale gimnastyczne w Szkolach:
Reflektory:

Napiecie zasilajace: 220-240V
Czestotliwos¢ linii: 50 — 60Hz

Stopien ochrony IP: [P65

Stopien ochrony IK: IK10

Klasa ochrony: I, II

Temperatura barwowa: 4000K,
Sposob montazu: Natynkowy
Strumien swietlny: 15000lm
Oddawanie barw: Ra>80

Zrodio swiatta: LED

Moc nominalna zrodla swiatla: 108W
- Pozostale (m. in. pomieszczenia w piwnicach, magazynowe, socjalne dla pracownikéw):
Oprawy:

Napiecie zasilajace: 220-240V
Czestotliwosé linii: 50 — 60Hz

Stopien ochrony IP: P20

Klasa energetyczna: A+

Klasa ochrony: I, 11

Temperatura barwowa: 4000K
Sposob montazu: Natynkowy

Kolor: Bialy

Strumien swietlny: 5750Im
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Material klosza: PC
Rodzaj klosza: Opal
Zrodlo swiatla: LED
Moc nominalna Zrédia swiatla: 42W.

2. Pytanie: W udostepnionym przedmiarze robot brak pozycji zwiazanych z modernizacja instalacji elektrycznej. W zakres robot wg przedmiaru
wchodzi tylko wymiana istniejacych opraw natomiast instalacja pozostaje bez zmian. Dla prawidiowej ochrony i podlaczenia opraw
os$wietleniowvch przewody instalacji elektrycznej powinny posiadac zyle ochronna PE oraz zapewnia¢ odpowiedni stan rezystancji izolacji.
Czy istniejace instalacje spelniaja taki warunek? W przypadku braku spelnienia wymagan instalacji elektrycznej dotyczacej ochrony
przeciwporazeniowej nie beda mogly zostac¢ réwniez wykonane pomiary powykonawcze.

Odpowiedz: W ocenie Zamawiajacego instalacje elektryczne zlokalizowane w budynkach podlegajacych termomodernizacji spelniaja
wymagania opisane przez Wykonawce. Zamawiajacy informuje, ze jesli Wykonawca w trakcie realizacji robot budowlanych udowodni
Zamawiajacemu, ze instalacje elektryczne nie spelniaja wyzej opisanych wymagan, to Zamawiajacy zleci Wykonawcy wymiane instalacji
elektrycznej w ramach zamowienia uzupelniajacego (polegajacego na powtoérzeniu podobnych robot budowlanych).

Zmawiajacy informuje, ze doprecyzowuje sposob udzielania zamowien uzupelniajacych przez zmiane tresci pkt 3.28 SIWZ

z

,Zamawiajacy dopuszcza udzielenie zamowienia uzupelniajacego (polegajacego na powtorzeniu podobnych robot budowlanych) o wielkosci
do 20% zamowienia podstawowego zgodnie z zapisami PZP.

na

JZamawiajacy dopuszcza udzielenie zamoéwienia uzupelniajacego (polegajacego na powtérzeniu podobnych robot budowlanych) o wielkosci
do 20% zamowienia podstawowego zgodnie z zapisami PZP. Warunki na jakich zostana udzielone roboty uzupelniajace przewidziane sa
w § 15 wzoru umowy stanowiacego zalacznik nr 2 do SIWZ.”.

3. Pytanie: Opis techniczny termomodernizacji budynku Urzedu Gminy Secemin — pkt 3.2. przewiduje wymianeg drzwi oraz wrét garazowych
na zachodniej elewacji budynku. Prosimy o zamieszczenie zestawienie w/w stolarki przeznaczonej do wymiany oraz uzupelnienie

przedmiaru robot budowlanych o demontaz i montaz wrot garazowych.
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Odpowiedz: Zamawiajacy uwzglednil uwage Wykonawcy. Zaktualizowany przedmiar roboét termomodernizacji budynku Urzedu Gminy w
Seceminie (zalacznik nr 10a do SIWZ) uwzglednia w/w prace.

4. Pytanie: Projekt termomodernizacji budynku Urzedu Gminy Secemin — rys. 7.A.17 przewiduje nadmurowanie kominow do wys. min. 60 cm
ponad powierzchnie wykonczonego dachu. Brak w/w zakresu w przedmiarze robot budowlanych. Prosimy o uzupelnienie brakujacych
pozycji.

Odpowiedz: Zamawiajacy uwzglednil uwage Wykonawcy. Zaktualizowany przedmiar robét termomodernizacji budynku Urzedu Gminy w
Seceminie (zalacznik nr 10a do SIWZ) uwzglednia w/w prace.

5. Pytanie: Projekt termomodernizacji budynku Urzedu Gminy Secemin - rys. 7.A.17 przewiduje nadmurowanie muru ogniowego do wys. Min.
30 cm ponad powierzchnie wykonczonego dachu. Brak w/w zakresu w przedmiarze robot budowlanych. Prosimy o uzupelnienie
brakujacych pozycji.

Odpowiedz: Zamawiajacy uwzglednil uwage Wykonawcy. Zaktualizowany przedmiar robot termomodernizacji budynku Urzedu Gminy w
Seceminie (zalacznik nr 10a do SIWZ) uwzglednia w/w prace.

6. Pytanie: Projekt termomodernizacji budynku Urzedu Gminy Secemin - rys. 20.A.17, rys. 21.A.17 przewiduje wykonanie nowej warstwy
wierzchniej schodéw na elewacji wschodniej oraz zachodniej. Brak w/w zakresu w przedmiarze robot budowlanych. Prosimy o uzupelnienie
brakujacych pozycji.

Odpowiedz: Zamawiajacy uwzglednil uwage Wykonawcy. Zaktualizowany przedmiar robot termomodernizacji budynku Urzedu Gminy w
Seceminie (zalacznik nr 10a do SIWZ) uwzglednia w/w prace.

7. Pytanie: Projekt termomodernizacji budynku Urzedu Gminy Secemin — rys. 9.A.17 przewiduje naprawe murkow oraz wymiane ich pokrycia
na elewacji pélnocnej. Brak w/w zakresu w przedmiarze robot budowlanych. Prosimy o uzupelnienie brakujacych pozycji.

Odpowiedz: Zamawiajacy uwzglednil uwage Wykonawcy. Zaktualizowany przedmiar robot termomodernizacji budynku Urzedu Gminy w
Seceminie (zalacznik nr 10a do SIWZ) uwzglednia w/w prace.

8. Pytanie: Projekt termomodernizacji budynku Urzedu Gminy Secemin — rys. 7.A.10 przewiduje wykonanie izolacji Sciany zewnetrznej

styropianem gr 14 cm, w opisie technicznym termomodernizacji pkt 4.1. przewidziano gr. 16 cm, audyt energetyczny przewiduje gr 16 cm.

Prosimy o wyjasnienie w/w rozbieznosci.
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Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze wykonanie izolacji $ciany zewnetrznej ma sie odby¢ styropianem grubosci 16 cm. Taka grubosé
przewiduje przedmiar robot termomodernizacji budynku Urzedu Gminy w Seceminie (zalacznik nr 10a do SIWZ).

9. Pytanie: Projekt termomodernizacji budynku Urzedu Gminy Secemin - rys. 7.A.10 przewiduje wykonanie izolacji dachu styropapa gr 19 cm,
w opisie technicznym termomodernizacji pkt 4.1. przewidziano gr. 13 em, audyt energetyczny przewiduje gr 16 cm. Prosimy o wyjasnienie
w/w rozbieznosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wykonanie izolacji dachu styropapa ma sie odbyé o grubosci 16 cm. Taka grubosé przewiduje
przedmiar robét termomodernizacji budynku Urzedu Gminy w Seceminie (zalacznik nr 10a do SIWZ).

10. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, iz podczas wykonania izolacji dachu budynku Urzedu Gminy Secemin istniejacego masztu nie nalezy
demontowac.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze antena musi byc¢ zakotwiona do konstrukcji nosnej dachu UG Secemin, nie moze byé oparta na
podatnym styropianie. Nalezy tak obrobi¢ miejsca laczenia antena-konstrukcja aby zminimalizowa¢ mozliwosé wystapienia mostkow
cieplnych.

11. Pytanie: Prosimy o uzupelnienie dokumentacji technicznej termomodernizacji budynku Urzedu Gminy Secemin o projekt centralnego
ogrzewania (zestawienie rur, ksztaltek, grzejnikéw i armatury do wykonania, opis techniczny, rzuty i rozwiniecie instalacji) objetego
przedmiotem zamowienia.

Pytanie: W celu prawidlowej wyceny powyzszego zadania prosze o uzupelnienie dokumentacji o projekty instalacji centralnego ogrzewania z
naniesionymi wymiarami grzejnikow i rozprowadzeniem rurociagow oraz z opisem i rozwinieciem instalacji. Prosba dotyczy czterech
przedmiotowych budynkow.

Odpowiedz: Zamawiajacy uwzglednil uwage Wykonawcy. Zaktualizowane projekty termomodernizacji budynkéw Gminy Secemin (zalaczniki
nr 9a-9d do SIWZ) zawieraja projekt instalacji CO.

12. Pytanie: Czy przy zastosowaniu projektowanych opraw bedzie uzyskane odpowiednie natezenie o$wietlenia zgodne z przeznaczeniem danego

-~ pomieszezenia?-Ce-w-przypadku nieuzyskania edpewiedniej wartosei natezenia oswietlenia?.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze dokumentacja projektowa obejmowata wymiane istniejacych zrodel §wiatla. Zaproponowane oprawy
maja wigksze natezenia swiatla niz aktualnie istniejace. W ocenie Zamawiajacego nie powinno byé¢ problemu z zapewnieniem odpowiedniego

natezenia oswietlania.
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13.

14.

15.

16.

1%

18.

Pytanie: W zwiazku z ogloszonym przez Panstwo przetargiem pn. "Termomodernizacja budynkéow Gminy Secemin' prosze o zamieszczenie
dokumentacji projektowej branzy sanitarnej dotyczacej instalacji centralnego ogrzewania, ktora jest niezbedna do rzetelnego sporzadzenia
oferty. Ponadto, jak wynika z przedmiaréw instalacja ma by¢ wykonana z miedzi - lutowana, czy Zamawiajacy wyraza zgode na zamiane
instalacji miedzianej, na instalacje wykonana ze stali weglowej w systemie zaprasowywanym?

Odpowiedz: Zamawiajacy uwzglednil uwage Wykonawcy. Zaktualizowane projekty termomodernizacji budynkow Gminy Secemin (zalaczniki
nr 9a-9d do SIWZ) zawieraja projekt instalacji CO. Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na zmiany systemu orurowania instalacji CO
pod warunkiem zapewnienia odpowiedniej $rednicy rur.

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, Ze bedzie zastosowane docieplenie osciezy w budynku Zespolu Szkol w Seceminie, poniewaz przedmiar
nie przewiduje tych robét.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze nalezy zastosowaé docieplenie osciezy w budynku Zespolu Szkél w Seceminie.

Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie, jakie wspolczynniki beda mie¢ nowe okna i drzwi antywlamaniowe w budynku Zespolu Szkol w
Seceminie.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z audytem energetycznym budynku Zespolu Szkol w Seceminie wspolczynniki beda mialy
nastepujace wartosci: okna - 0,9, drzwi - 1,3,

Pytanie: Prosimy o podanie technologii w jakiej ma byc¢ wykonana termomodernizacja dachu gdzie znajduje sie wiezba dachowa w budynku
Zespolu Szkol w Seceminie. Czy bedzie to welna mineralna, obudowana plytami g-k.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w budynku Zespolu Szkél w Seceminie nalezy zastosowaé welne mineralna, zgodnie z przekrojami w
dokumentacji techniczne;j.

Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie jakie beda stosowane oprawy oswietleniowe na budynku Zespolu Szkél w Seceminie.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym zakresie juz udzielil odpowiedzi w pkt 1 przedmiotowego dokumentu.

Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie (budynek Zespolu Szkolno — Przedszkolnego w Zelislawicach) jaka gruboscia styropianu bedzie
docieplana Seiana zewnetrzna powyzej gruntu; ponizej gruntu, oraz okreslenie grubosei styropapy na dachu, poniewaz opis techniezny rézni

sie od rysunkow projektu budowlanego.
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19.

20.

21;

22,

23.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje; ze dopuszeza zastosowanie przedmiotowego tynku. S ————

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wiazacym dokumentem jest audyt energetyczny budynku Zespotu Szkolno — Przedszkolnego w
Zelislawicach. Zgodnie z audytem przedmiotowego budynku grubos¢ styropianu $cian zewnetrznych ma wynosi¢ 16 cm, a grubosc¢
styropapy na dachu 22 cm.

Pytanie: Prosimy o podanie jaki tynk zostanie zastosowany na elewacje w budynku Zespolu Szkolno - Przedszkolnego w Zelislawicach. Czy
bedzie to tynk silikonowy barwiony w masie?.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza zastosowanie przedmiotowego tynku.

Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie, jakie wspolczynniki beda mie¢ nowe okna i drzwi antywlamaniowe w budynku Zespolu Szkolno —
Przedszkolnego w Zelislawicach.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z audytem energetycznym budynku Zespolu Szkolno — Przedszkolnego w Zelislawicach
wspolczynniki beda mialy nastepujace wartosci: okna - 0,9, drzwi - 1,3.

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze bedzie zastosowane docieplenie osciezy w budynku Zespolu Szkolno - Przedszkolnego w Zelislawicach,
poniewaz przedmiar nie przewiduje tych robot.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowa¢ docieplenie osciezy w budynku Zespolu Szkolno - Przedszkolnego w
Zelislawicach.

Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie (budynek Osrodka Zdrowia w Seceminie) jaka gruboscia styropianu bedzie docieplana sciana
zewnetrzna powyzej gruntu, ponizej gruntu, oraz okreslenie grubosci styropapy na dachu, poniewaz opis techniczny rozni sie od rysunkow
projektu budowlanego.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wiazacym dokumentem jest audyt energetyczny budynku Osrodka Zdrowia w Seceminie. Zgodnie z
audytem przedmiotowego budynku grubosc¢ styropianu $cian zewnetrznych ma wynosi¢ 12 cm, a grubos$¢ styropapy na dachu 13 cm.
Pytanie: Prosimy o podanie jaki tynk zostanie zastosowany na elewacje w budynku Osrodka Zdrowia w Seceminie. Czy bedzie to tynk
silikonowy barwiony w masie?.

Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie, jakie wspolczynniki beda mie¢ nowe okna i drzwi antywlamaniowe w budynku Osrodka Zdrowia w

Seceminie.
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25.

26.

27,

28.

29.

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z audytem energetycznym budynku Osrodka Zdrowia w Seceminie wspolczynniki beda
mialy nastepujace wartosci: okna - 0,9, drzwi - 1,1.

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze bedzie zastosowane docieplenie osciezy w budynku Osrodka Zdrowia w Seceminie, poniewaz przedmiar
nie przewiduje tych robot.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowac docieplenie osciezy w budynku Osrodka Zdrowia w Seceminie.

Pytanie: Prosze o udostepnienie prawidlowego projektu instalacji c.o. dotyczacego Urzedu Gminy, uzupelniony projekt dotyczy Zespolu
Szkol w Seceminie, a nie Urzedu Gminy.

Odpowiedz: Zamawiajacy przeprasza za bledne zamieszczenie projektu instalacji c.o. w budynku Urzedu Gminy Secemin. Przedmiotowy
projekt zostanie zamieszczony przez opublikowanie nowego zalagcznik do SIWZ (zalacznik nr 9a do SIWZ - projekt termomodernizacji
budynku Urzedu Gminy w Seceminie). Prosze pobrac¢ przedmiotowy zalacznik z strony BIP Gminy Secemin.

Pytanie: Prosze o udostepnienie projektu dotyczacego instalacji solarnej w budynku Osrodka Zdrowia.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w budynku Osrodka Zdrowia w Seceminie nie ma przewidzianej instalacji solarnej.

Pytanie: Prosze o uzupelnienie przedmiaru dotyczacego budynku Osrodka Zdrowia w Seceminie o pozycje dotyczace podlaczenia
projektowanej instalacji do istniejacej kotlowni (wymienniki plytowe, zawor trojdrogowy, zawory kulowe, pompa obiegowa, sterownik,
naczynie wzbiorcze, zawor regulacyjny, zawory zwrotne, zawory ASV-PV i ASV-M) oraz o dodanie pozycji dotyczacych zaworéw podpionowych
AB-QM.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Zze przedmiotowe pozycje uwzglednil w przedmiarze robot. W zwiazku z powyzszym ulegl aktualizacji
zalacznik do SIWZ (Zalacznik nr 10b do SIWZ - przedmiary robét termomodernizacji budynku Osrodka Zdrowia w Seceminie). Prosze pobrac
przedmiotowy zalacznik z strony BIP Gminy Secemin.

Pytanie: Jaki zakres prac przewidziany jest w pozycji 40 przedmiaru robot dotvezacego termomodernizacji budynku Zespotu Szkolno-
Przedszkolnego w Zelistawicach? (Odtworzenie wentylacji na sali gimnastyczne;j - 8 sztf.)?.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje; ze na sali gimnastycznej w budynku Zespotu Szkolne — Przedszkolnego w-Zelislawicach znajduje sie
prowizoryczna wentylacja wykonana z rur PCV. W celu zapewnienia odpowiedniej wentylacji pomieszczen rury te nalezy wymieni¢ na

kominki ze stali nierdzewnej lub plastikowe.
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30. Pytanie: W zwigzku z aktualizacja zalacznikow do SIWZ na stronie BIP informuje, ze w zalaczniku: Zalacznik nr 9a do SIWZ projekt

31.

32,

————— DN15-35 w ilosci 628 mb, e —_—

termomodernizacji budynku Urzedu Gminy w Seceminie, w folderze Instalacja CO, znajduje sie dokumentacja projektowa dotyczaca
budynku Zespolu Szkél w Seceminie. Prosze o zamieszczenie projektu instalacji c.o. dla budynku Urzedu Gminy w Seceminie oraz o
przedluzenie terminu skladania ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy przeprasza za bledne zamieszczenie projektu instalacji c.o. w budynku Urzedu Gminy Secemin. Przedmiotowy
projekt zostanie zamieszczony przez opublikowanie nowego zalacznik do SIWZ (zalacznik nr 9a do SIWZ - projekt termomodernizacji
budynku Urzedu Gminy w Seceminie). Prosze pobra¢ przedmiotowy zalacznik z strony BIP Gminy Secemin. Zamawiajacy przychyla sie tez
do prosby zmiany terminu skladania i otwarcia ofert. Nowy termin skladania i otwarcia ofert zostal ustalony na 26 stycznia 2018 r.
Przedmiotowa informacja o zmienionym terminie zostala zamieszczona na stronie BIP Gminy Secemin.

Pytanie: Prosze o uzupelnienie przedmiarow robot budynku Urzedu Gminy w Seceminie o brakujacy zakres prac w ramach wykonania
instalacji centralnego ogrzewani (opis techniczny pkt 5) tj.:

- wykonanie otworéw w Scianach i stropach w miejscach prowadzenia instalacji,

- wykonanie przejs¢ p.poz.,

- wykonanie plukania instalacji c.o.,

- wykonanie prac wykonczeniowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy uwzglednil uwage Wykonawcy. Zaktualizowany przedmiar robét termomodernizacji budynku Urzedu Gminy w
Seceminie (zalacznik nr 10a do SIWZ) uwzglednia w/w prace. Zamawiajacy w zwiazku z tym pytaniem w przedmiarach robot pozostalych
trzech budynkoéw (zalaczniki nr 10b-10d do SIWZ) uwzglednil takze w/w prace.

Pytanie: Prosze o korekte obmiaréw orz uzupelnienie brakujacych pozycji przedmiaru robét instalacji sanitarnej budynku Urzedu Gminy
Secemin zgodnie z zamieszczonym zestawieniem podstawowym materialow instalacji c.o. (opis techniczny pkt 9) tj.:

- obecnie przedmiar przewiduje montaz rurociggéw DN-12-22 w ilosci 713,6 mb, natomiast zestawienie przewiduje montaz rurociagow

- obecnie przedmiar przewiduje montaz grzejnikow w ilosci 57 kpl, natomiast zestawienie przewiduje montaz grzejnikow w ilosci 60 kpl,

- brak pozycji dotyczacych montazu armatury zgodnie z zamieszczonym zestawieniem materialow — poz. 40-66 zestawienia.
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33.

34.

35:

36.

37.

————-38.

39.

Odpowiedz: Zamawiajacy uwzglednil uwage Wykonawcy. Zaktualizowany przedmiar robét termomodernizacji budynku Urzedu Gminy w
Seceminie (zalacznik nr 10a do SIWZ) uwzglednia w/w prace.

Pytanie: Prosze o uzupelnienie przedmiaru robot budowlanych budynku Urzedu Gminy Secemin o wywéz materialow z rozbiorki.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w przedmiarze rob6t termomodernizacji budynku Urzedu Gminy Secemin w pozycji 1.2.2.18
przewidziano wywoz ziemi i gruzu. Zamawiajacy informuje, ze materialy pozostale z robét budowlanych jak np. stare grzejniki, rury,
elementy stolarki drzewnej itp. zostana zagospodarowane przez Zamawiajacego. Z tego tez powodu Zamawiajacy odmawia dodania
przedmiotowej pozycji do przedmiaru robot. Odpowiedz na przedmiotowe pytanie ma zastosowanie takze do pozostalych trzech budynkow
objetych niniejszym postepowaniem.

Pytanie: Czy nad ostatnia kondygnacja w budynkach podanych termomodernizacji mozemy zastosowac wylewke betonowa B-20 zamiast
samopoziomujacej o nie gorszych?.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze mozna zastosowac taka wylewke, pod warunkiem zapewnienia poziomosci podtogi.

Pytanie: Czy w zwiazku z odpowiedzia Zamawiajacego w sprawie osciezy oferent moze dobrowolnie dodawaé pozycje do kosztorysu?.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca nie moze dodawaé pozycji do przedmiaru roboét, bowiem Zamawiajacy moze mie¢
problem z poréwnaniem poszczegélnych ofert. Wskazana pozycja zostanie dodana do przedmiaréw robot. Zaktualizowane przedmiary robot
zostana zamieszczone na stronie BIP Gminy Secemin w dniu 26 stycznia 2018 r. W zwiazku z powyzszym ulega przesunieciu termin
skladania ofert z 26 stycznia 2018 r. do 2 lutego 2018 .

Pytanie: Prosze o informacje jakich wymiarow beda SZABLONY na budynkach?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze wymiary szablonéw na budynkach poddanych termomodernizacji wynosi¢ beda okolo 2x1 m. Tresc
oraz kolorystyka tekstu zostanie podana przez Zamawiajacym w trakcie realizacji zamowienia.

Pytanie: Czy mozemy zastosowac tynk silikonowo-silikatowy jako wyprawe elewacyjna?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze wyraza zgode na zastosowanie takicego typu tynku.

Pytanie: Czy zgodnie z przedmiarem robot po dociepleniu Seian ponizej poziomu terenu wykonujemy 2x warstwe zbrojna+ wyprawe —

elewacyjna?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze ponizej poziomu terenu mozna nie stosowaé¢ wyprawy elewacyjnej.

Pytanie: Czy w strefie cokolowej; tak jak w ziemi stosujemy styropian ekstrudowany XPS czy stosujemy styropian fasadowy EPS?

Termomodernizacja budynkaw Gminy Secemin — Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw

Strona 10 z 12



Urzad Gminy Secemin
ul. Struga 2, 29-145 Secemin
Tel. (034)35-56-017
Fax. (034)39-06-860
Woj. Swietokrzyskie

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowaé styropian ekstrudowany XPS. Zmawiajacy dopuszcza zastosowanie styropianu
fasadowego EPS, jesli Wykonawca udowodni Zamawiajacemu, ze mozna go zastosowac bez szkody na jakosc zrealizowanych robot.

40. Pytanie: Czy w przypadku kominéw mozemy dodac pozycje do kosztorysu ? Projekt przewiduje remont kominéw a przedmiar nie.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca nie moze dodawaé pozycji do przedmiaru robot, bowiem Zamawiajacy moze miec
problem z poréwnaniem poszczegolnych ofert. W wskazana pozycja zostanie uwzgledniona w przedmiarach robét. Zaktualizowane
przedmiary robot zostana zamieszczone na stronie BIP Gminy Secemin w dniu 26 stycznia 2018 r. W zwigzku z powyzszym ulega
przesunieciu termin skladania ofert z 26 stycznia 2018 r. do 2 lutego 2018 r.

41. Pytanie: Czy w przypadku gdy przyjeta pozycja kosztorysowa posiada zbyt niskie normatywy czasowe oraz naklady materialowe mozemy

zastosowac analize indywidualna poprzez zwiekszenie parametrow kosztorysowania?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w przedmiarach robét stosowane byly KNR-y. Zamawiajacy nie pozwala na modyfikowanie wartosci
norm czasowych i nakladow materialéw, bowiem takie postepowanie Wykonawcy utrudniloby poréwnanie ofert. Zamawiajacy pragnie
zwrocic uwage, ze SIWZ i wzor umowy przewiduja wynagrodzenie kosztorysowe, co oznacza, ze Zamawiajacy uisci na rzecz Wykonawcy
wynagrodzenie odpowiadajace rzeczywistemu nakladowi czasu i materialow. Naklad czasu i materialéow bedzie musial byé potwierdzony
przez inspektora nadzoru.

42. Pytanie: Czy zakres obecnego zamowienia obejmuje remont schodéw wraz z balustradami i zadaszeniami?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze przedmiary robot uwzgledniaja remonty schodéw wraz z balustradami.

43. Pytanie: W przedmiarze robot nie ma zadnej pozycji zwiazanej z obsadzeniem katownikéw w naroznikach budynku i gliféw okiennych. Czy
oferent moze dodac do kosztorysu pozycije?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca nie moze dodawaé pozycji do przedmiaru robét, bowiem Zamawiajacy moze miec
problem z poréwnaniem poszczegolnych ofert. Wskazana pozycja zostanie uwzgledniona w przedmiarach robot. Zaktualizowane przedmiary
robot zostana zamieszczone na stronie BIP Gminy Secemin w dniu 26 stycznia 2018 r. W zwiazku z powyzszym ulega przesunieciu termin

—————skladania ofert z 26 styeznia 2018 r-de 2 lutego 2018 r. e e

44. Pytanie: W udostepnionych przedmiarach brak robot zwigzanych z instalacja odgromowa. W przypadku istniejacej instalacji odgromowe;j

wykonywanie remontu dachu oraz zewnetrznej elewacji budynku nie bedzie mozliwe bez jej demontaéu.?‘
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Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w przedmiarach robot wszystkich czterech budynkow jest pozycja ,Instalacje odgromowe rusztowan

zewnetrznych przysciennych o wysokosci do 20 m”. W tej pozycji prosze uwzgledni¢ wszelkie koszty robot zwiazanych z instalacjami

odgromowymi.
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